PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016
№ 257
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 10 сентября 2015 года № 205 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Переясловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ (редакция от 30 декабря 2012 года) «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Генерального плана Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 10 сентября 2015 года № 205 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Переясловского сельского поселения» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту администрации С.В. Неваленых разместить настоящее постановление на информационных стендах Переясловского сельского поселения и на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № __________

«О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 10 сентября 2015 года № 205 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Переясловского сельского поселения»»
Проект внесен и подготовлен:

Заместителем главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

Проект согласован

Юрист администрации Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 10 сентября 2015 года № 205 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Переясловского сельского поселения»»
Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) в прокуратуру – 1 экз.;

3) администрация МОБР – 1 экз.

________________        Компаниец Ольга Анатольевна

                 (подпись)                                     61368                                 ____________ 2016 г.